
Förbundsstyrelsen informerar
Årets första förbundsstyrelsemöte klarades av under måndagen den 20 januari. De obligatoriska frågorna kring rekrytering, 
ekonomi och kommande förhandlingar inom områden som är centrala för förbundets medlemmar diskuterades. Här kommer det 
viktigaste i kortform.
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Medlemsrekryteringsmöte
Måndag 27 januari kommer Symf och TCO hjälpas åt för att ta fram en plan för hur rekryteringen till 
Symf ska komma igång på allvar. Vi kommer att mötas i TCO:s lokaler i Stockholm och därför har vi 
bjudit in representanter från Symfavdelningar i regionen. 

Branschrådsenkäten
Nu är det bara ett fåtal avdelningar som inte lyckats med att svara på enkäten. Utifrån de svar som 
kommit kan man utläsa att det saknas systematiskt arbetsmiljöarbete på flera länsmusikorganisationer, att 
många har svårt att får yrkes- och privatliv att gå ihop. Gemensamt för de flesta avdelningar är att de vill 
ha ökad kontakt med Symf centralt. Förbundsstyrelsen tycker att det är positivt och ska verka för tätare 
kontakter och fler arbetsplatsbesök. En mer ingående analys kommer i nästa nummer av Symfoni. 

Branschråden
Koristerna lyckades i januari med att få till ett möte med sina representanter. Där diskuterades bland 
mycket annat pensionsvillkor och behovet av ökad kunskap kring röstens förändringar över tid.

Rekrytering till tjänst på Symfs kansli
I dagarna genomförs slutintervjuer med de mest intressanta av alla de som sökt tjänsten som ekonomi- 
och adminstrationsansvarig på Symfs kansli. Det finns gott hopp om att rekryteringen ska avslutas inom 
kort och att vi ska kunna anställa en ersättare för de som går i pension under våren.

Förbundets ekonomi
Det drar ihop sig till bokslutsdags. Förbundets ekonomiansvarige, Ingvar Hällerståhl, meddelar att vi har 
gått bättre än budget och att det befarade underskottet därför blir minimalt. 

Motioner till förbundsmötet
Nu är det hög tid för avdelningar att skicka in motioner till förbundsmötet. Vill ni förbättra och/eller förändra 
något i förbundet? Skicka då in er motion till förbundsstyrelsen senast 2 februari.

Nyval till förbundsstyrelsen
I juni går mandatperioden ut för flera ledamöter, ordinarie och suppleanter, i Symfs mansdominerade 
förbundsstyrelse. De ska då ersättas eller väljas om. Har du förslag på personer som du vill ska sitta 
i den nya styrelsen? Ta då kontakt med valberedningen och föreslå dina namn. Kontaktuppgifter och 
information om vilka som kan bytas ut eller väljas om finns på Symfs medlemssidor på symf.se. Klicka på 
medlemssidan och logga in.
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Passar på att visa en bild  
på Maestro Abbado som 
gick bort i dagarna, 80 år 
gammal.


